
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

01.09.2023                                м. Первомайський                                   № 45 

Про дотримання Правил  

внутрішнього трудового розпорядку  

працівниками Первомайського ЗДО № 4 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 23.05.1991 р.№ 1060-

ХП (із змінами), глави Х Кодексу законів про працю України від 10.12.1991р. 

№ 322-УШ (із змінами і доповненнями), Правил внутрішнього трудового 

розпорядку Первомайського ЗДО № 4, Статуту закладу, з метою 

забезпечення систематичності у роботі, поліпшення ефективності праці та 

забезпечення дисципліни працівників закладу  

НАКАЗУЮ: 

1. Всім працівникам закладу  виконувати «Правила 

внутрішнього трудового розпорядку Первомайського ЗДО № 4». 

                                                                                                (постійно) 

2. Чітко дотримуватися графіка роботи, затвердженого 

директором Первомайського ЗДО № 4 та узгодженого з профспілковим 

комітетом. 

                                                                                                (постійно)  

3. Працівникам закладу трудову дисципліну ґрунтувати на 

свідомому і сумлінному виконанні своїх посадових обов’язків. 

                                                                                                (постійно) 

4. Додержуватися педагогічної етики та моралі під час 

спілкування із співробітниками та батьками вихованців. 

                                                                                                (постійно) 

5. У разі порушень «Правил внутрішнього трудового 

розпорядку» на працівника буде накладене адміністративне стягнення, 

у разі грубого порушення – догана, або звільнення з займаної посади. 

6. К

онтроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 45 від 01.09.2023 ознайомлені: 


